附件1
法定代表人授权书
  本授权委托书声明：我 （法定代表人姓名） 系      （投标人名称）   的法定代表人，现代表公司授权下面签字的（被授权人姓名）为我公司合法代理人，代表本公司参加成都大学审计处限额以下造价咨询单位名录库入库比选活动。代理人在本次采购中所签署的文件和处理的有关事物，我公司均予承认，由此产生的民事法律后果均由本单位承担。
本授权书于年月日签字盖章生效，特此声明。

                                  比选申请人：    （公章）
                            法定代表人或授权代理人： （签名）
                                    年    月    日
附：法定代表人和被授权人身份证正反面复印件。

附件2：
委托书

本授权委托书声明：我（法定代表人姓名） 系      （投标人名称）   的法定代表人，因特殊原因无法到达现场参与成都大学审计处限额以下造价咨询单位名录库入库比选活动，现代表公司委托    代为参加本项目的比选活动。被委托人在本次采购中所签署的文件和处理的有关事物，我公司均予承认，由此产生的民事法律后果均由本单位承担。

                                  比选申请人：    （公章）
                       年    月    日

附件3：
承诺书
(格式自拟)

                                  比选申请人：    （公章）
                       年    月    日